
GRADONAČELNIK 

KLASA: 113-02/19-01/1  

URBROJ: 2182/10-02-19-2  

Knin, 17. rujna 2019.  

 

 

Na temelju članka 45. stavka 6. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada 

Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18-pročišćeni tekst i 8/19) i članka 21. Odluke o ustrojstvu 

upravnih tijela Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 11/13 i 

„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 9/19), gradonačelnik Grada Knina donosi  

 

 

O D L U K U 

izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu radnog vremena i uredovnom vremenu 

za rad sa strankama u upravnim tijelima Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o rasporedu radnog vremena i uredovnom vremenu za rad sa strankama u 

upravnim tijelima Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/19), članak 2. stavak 

3. mijenja se i glasi: 

„Dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Knina u pravilu je od 7.00 do 15.00 

sati.“  

Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„Iznimno od stavka 3. ovog članka, radno vrijeme srijedom je od 9.00 do 17.00 sati.“ 

 

Članak 2. 

U članku 3. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

„Iznimno od stavka 1. ovog članka, dnevni odmor (stanka) službenika i namještenika 

srijedom određuje se u vremenu od 12.30 do 13,00 sati. 

  

Članak 3. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Uredovno radno vrijeme upravnih tijela i pisarnice za rad sa strankama je radnim 

danima, od ponedjeljka do petka, u vremenu od 08.00 do 14.00 sati. 

„Iznimno od stavka 1. ovog članka, uredovno vrijeme upravnih tijela i pisarnice za rad 

sa strankama srijedom je u vremenu od 10.00 do 16.00 sati.“  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“, a primjenjuje se od 1. listopada 2019. godine. 

 

GRADONAČELNIK  

 

                                                                                                                    dr. sc. Marko Jelić  


